



Empire Mills Complex  
414, Senapati Bapat Marg,  
Lower Parel  
Mumbai 400013, India.  
Tel : +91 22 61646000  
Fax : +91 22 24935893  
Email : tcpl@tcp1.in  
Website : www.tcp1.in  
CIN: L22210MH1987PLC044505

7<sup>th</sup> June, 2020

The Bombay Stock Exchange Ltd  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001  
Security Code: -523301

The National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai 400 051  
Trading Symbol: - TCPLPACK

Dear Sir(s),

**Re:- Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

With reference to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please receive newspaper cutting containing advertisement of Notice of Board Meeting scheduled to be held on Friday, the 12<sup>th</sup> June, 2020, where the financial results of the Company shall be discussed, published in Financial Express and Loksatta as on 7<sup>th</sup> June, 2020

Kindly acknowledge the receipt.

For **TCPL Packaging Limited**

Compliance Officer

**टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड**  
CIN: L22210MH1987PLC044505  
बोर्डचीकून कार्यालय - एमएस प्रिन्स कॉम्प्लेक्स,  
414, नेल्सॉन वाघे पार्क, जेजुरी रोड, मुंबई 400 015  
दूरध्वनी: +91 22 61846000 फॅक्स: 91 22 4035893,  
इमेल: info@toplin वेबसाईट: www.toplin

**सूचना**

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सिक्युरिटीज अॅन्विलोअरन्स अँड डिस्कलोजर अध्यायका) विनियम 2015 च्या नियम 29 आणि नियम 47 च्या अनुषंगाने टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेड ("कंपनी") च्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार, 12 जून 2020 रोजी आयोजित होणार असल्याचे अधिसूचना देण्यात आली आहे, कंपनीच्या ऑडिट केलेल्या आर्थिक परिणामावर विचार करण्यात आणि मंजूर करण्यासाठी इतर गोष्टींबरोबर ऑडिट समितीद्वारे निष्काळाना पुनरावलोकन केलेनंतर आणि कंपनीच्या इन्विस्टी रोअर्सना असल्यास साक्षात्कार, जर काही विभागांसाठी विचार करणे 31 मार्च 2020 रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी.

ही नोटीस कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.toplin) आणि बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com), स्टॉक एक्सचेंजवर देखील उपलब्ध आहे. जिथे कंपनीचे रोअर्स सूचीबद्ध आहेत.

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्व्हेस्टर ट्रेडिंग प्रॉबिषन), 2015 ("प्रीअव्हर्ट रेग्युलेशन") आणि सिक्युरिटीजमध्ये व्यवहार करण्यासाठी व्यापार बिंदू (अंतर्गत फोड)("फोड") रोखण्यासाठी कंपनीची आचारसंहिता कंपनीचे संचालक आणि नियुक्त केलेल्या व्यक्ती आणि त्यांच्या जबाबदार नातलासाठी कंपनीच्या तिमाही आणि आर्थिक वर्षांच्या ऑडिट केलेल्या वित्तीय निकालांचे मंजूरीच्या उद्देशाने 01.04.2020 ते 31.06.2020 पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश नसतो आहे.)

टीसीपीएल पॅकेजिंग लिमिटेडसाठी  
एसडी/-  
ठिकाण: मुंबई हरिशा अन्वयन  
तारीख: 06.06.2020 कंपनी सचिव

**TCPL Packaging Limited**

**CIN: L22210MH1987PLC044505**

Regd. Office: Empire Mills Complex, 414,

Senapati Bapat Marg, Lower Panel, Mumbai - 400 013

Tel.: 022 51648000, Fax: +91 22 24935893,

Website: [www.tcpl.in](http://www.tcpl.in), E-mail: [info@tcpl.in](mailto:info@tcpl.in)

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that the Meeting of Board of Directors of TCPL Packaging Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, the 12<sup>th</sup> June, 2020 to inter alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2020, after the results are reviewed by the Audit Committee and to consider recommendation of Dividend, if any on Equity Shares of the Company for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2020.

This notice is also available on the website of the Company ([www.tcpl.in](http://www.tcpl.in)) and on website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 ("PIT Regulations") and the Company's Code of Conduct for prevention of insider trading ("the code"), the Trading Window for dealing in the securities of the Company is closed with effect from 01.04.2020 to 14.06.2020 (both days inclusive) for all Directors and designated persons of the Company and their immediate relatives for the purpose of approval of Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2020.

For TCPL Packaging Limited

Sd/-  
Place:- Mumbai                      **Harish Anchan**  
Date:- 06.05.2020                      Company Secretary